UBND XÃ YẾT KIÊU
TRƯỜNG MẦM NON THỐNG NHẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:   05  /TB-MNTN              Yết Kiêu, ngày 15 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc sử dụng con dấu mới, và địa chỉ mới của Trường Mầm non Thống

Nhất, xã Yết Kiêu, TP. Hải Phòng

        Kính gửi:

- UBND xã Yết Kiêu.

- Phòng Văn hóa- Xã Hội.

- Các tổ chức, ban ngành, doanh nghiệp, các cơ quan đoàn thể

trong xã, thành phố.

- Các trường Mầm non trong xã thuộc TP Hải phòng.

Căn cứ Công văn số 3192/UBND-VP, ngày 17 tháng 6 năm 2025 của UBND

tỉnh Hải Dương về việc triển khai thực hiện thủ tục đăng ký mẫu dấu khi săp xếp

đơn vị hành chính các cấp và triển khai mô hình chính quyền địa phương 2 cấp;

Căn cứ thông báo số 3630/CAT-PC06, ngày 28/6/2025 của Công an tỉnh Hải

Dương về việc tiếp nhận, giải quyết các TTHC liên quan đến lĩnh vực Đang ký,

quản lý con dấu.

Căn cứ Nghị định 99/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của Chính

phủ về quản lý và sử dụng con dấu.

Căn cứ Nghị định 56/2023/NĐ-CP ngày 24 tháng 07 năm 2023 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01

tháng 7 năm 2016.

Kể từ ngày 15/07/2025, trường Mầm non Thống Nhất xin trân trọng thông

báo về việc sử dụng con dấu mới có nội dung và hình thức chi tiết như sau:

Địa chỉ cũ: Thôn Trung xã Thống Nhất, huyện Gia Lộc, tỉnh Hải Dương.

Nay đổi tên địa chỉ là: Thôn Trung, xã Yết Kiêu, TP Hải Phòng.

Vậy trường Mầm non Thống Nhất, xã Yết Kiêu, TP Hải Phòng xin trân

trọng thông báo về việc sử dụng con dấu mới đến các cơ quan, tổ chức đoàn thể,

ban ngành có liên quan được biết.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Khuyên